
 

 

Dz-13.0021.6.2021  

                                                                                                   

Uchwała Nr XXXII/445/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Nowe 
życie Fortu św. Benedykt”.  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego 
w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Nowe życie Fortu św. Benedykt”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Inicjatywa ma na celu  organizację spotkań warsztatowych, których celem jest opracowanie 
wariantowej koncepcji dot. propozycji kierunków i form zagospodarowania Fortu.     
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


